Tècnica Mig (A2,20) - Prospectora, per al Programa FOAP 2025. 

III. En data 23 de desembre de 2025, el Cap de l’Àrea d’Ocupació Juvenil del Servei Públic d’Ocupació 

de Catalunya va dictar Resolució, per la qual s’atorgava a l’Institut Municipal d’Educació i Treball una 
subvenció de 395.962,46.- € (TRES-CENTS NORANTA-CINC MIL NOU-CENTS SEIXANTA-DOS 
EUROS AMB QUARANTA-SIS CÈNTIMS), per a l’execució del programa de formació d'oferta en 
àrees prioritàries, adreçades  prioritàriament a persones treballadores. 

Fonaments de dret 

I. Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del procediment administratiu comú de les administracions públiques.